
KEJOHANAN OLAHRAGA TAHUNAN​
ANJURAN BERSAMA SK TRUSAN DAN SJKC CHUNG HUA TRUSAN 

 

BORANG LAPORAN KETUA HAKIM PENAMAT 

NO ACARA: 
______________________________ 

ACARA: 
_________________________________ 

KATEGORI: 
______________________________ 

​
SARINGAN / AKHIR 

 

LORONG NO.PESERTA NAMA PESERTA RUMAH MASA KEDUDUKAN 

1 
     

2 
     

3 
     

4 
     

5 
     

6 
     

7 
     

8 
     

 

CATATAN: _________________________________________________________________________ 

 

TANDATANGAN KETUA HAKIM PENAMAT: 

 



KEJOHANAN OLAHRAGA TAHUNAN​
ANJURAN BERSAMA SK TRUSAN DAN SJKC CHUNG HUA TRUSAN 

 

BORANG LAPORAN KETUA HAKIM LOMPAT JAUH 

NO ACARA: ______________________________ ACARA: _________________________________ 

KATEGORI: ______________________________ AKHIR 

BIL NAMA NO 
PESERTA 

RUMAH Percubaan LOMPATAN 
TERBAIK 

KEDUDUKAN 
1 2 3 4 5 6 

1            
2            
3            
4            
5            
6            
7            
8            
9            

10            
11            
12            
13            
14            
15            
16            

 

Tandatangan Ketua Hakim Lompat Jauh:  



KEJOHANAN OLAHRAGA TAHUNAN​
ANJURAN BERSAMA SK TRUSAN DAN SJKC CHUNG HUA TRUSAN 

 

BORANG LAPORAN KETUA HAKIM LONTAR PELURU 

NO ACARA: ______________________________ ACARA: _________________________________ 

KATEGORI: ______________________________ AKHIR 

BIL NAMA NO 
PESERTA 

RUMAH Percubaan LONTARAN 
TERBAIK 

KEDUDUKAN 
1 2 3 4 5 6 

1            
2            
3            
4            
5            
6            
7            
8            
9            

10            
11            
12            
13            
14            
15            
16            

 

Tandatangan Ketua Hakim Lontar Peluru:  



KEJOHANAN OLAHRAGA TAHUNAN​
ANJURAN BERSAMA SK TRUSAN DAN SJKC CHUNG HUA TRUSAN 

 

BORANG LAPORAN KETUA HAKIM LOMPAT TINGGI 

NO ACARA: ______________________________ ACARA: _________________________________  

KATEGORI: ______________________________ AKHIR  

BIL NAMA PESERTA NO 
PESERTA 

RUMAH KETINGGIAN (CM) Kedudukan 
          

1               

2               

3               

4               

5               

6               

7               

8               

9               

10               

11               

12               

13               

14               

15               

16               

​
Tandatangan Ketua Hakim Lompat Tinggi:  



 



 


